[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Новгородского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.02.2024
	Великий Новгород
	№ 113/3-5

О распределении избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с  пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 08 февраля 2024 года № 63/1-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Новгородского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям (прилагается).
	Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Новгородского района
	С.Ю. Мазунова

	Секретарь
Территориальной избирательной

комиссии Новгородского района
	Н.А. Васильева

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Территориальной избирательной комиссии Новгородского района
от 09.02.2024 № 113/3-5

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации
	№
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей
	Количество избирательных бюллетеней

	1
	2
	3
	4

	1
	1201
	1254
	1100

	2
	1202
	461
	450

	3
	1203
	511
	500

	4
	1204
	1333
	1200

	5
	1205
	1481
	1300

	6
	1206
	151
	150

	7
	1207
	1181
	1000

	8
	1208
	1902
	1800

	9
	1209
	2861
	2700

	10
	1210
	1772
	1500

	11
	1211
	1880
	1500

	12
	1212
	1281
	1200

	13
	1213
	1637
	1500

	14
	1214
	139
	130

	15
	1215
	1019
	1000

	16
	1216
	2016
	1800

	17
	1217
	2120
	1800

	18
	1218
	1996
	1800

	19
	1219
	2349
	2000

	20
	1220
	480
	450

	21
	1221
	1705
	1600

	22
	1222
	1617
	1500

	23
	1223
	399
	350

	24
	1224
	325
	300

	25
	1225
	1095
	1000

	26
	1226
	1049
	1000

	27
	1227
	974
	800

	28
	1228
	481
	450

	29
	1229
	376
	350

	30
	1230
	2097
	2000

	31
	1231
	345
	340

	32
	1232
	858
	850

	33
	1233
	1119
	1000

	34
	1234
	1068
	1000

	35
	1235
	376
	370

	36
	1236
	526
	500

	37
	1237
	1622
	1600

	38
	1238
	1726
	1700

	39
	1239
	1657
	1600

	40
	1240
	1597
	1500

	41
	1241
	917
	900

	Резерв ТИК Новгородского района
	4110

	Всего:
	49753
	49700

___________________